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Olen tei nud na tu ke 
uu ri mis tööd, et koos-
ta da üle vaa det Kä ro-

li ni ja Ras mu se koo liaas ta-
test Kih nu Koo lis. Teen sel-
lest kok ku võt te ning sa mal 
ajal soo vi vad Ras mus ja 
Kä ro lin ja ga da oma tä nu lil le-
de ga. See ga oleks olu li ne ki ki-
ta da kõr vu neil, kes as jao sa-
lis te le Kih nu Koo lis tar kust ja 
tead mi si ja ga nud on. 

Alus ta me siis:
Tut vus sel le ma ja ga saab 

meie pea te ge las tel al gu se 
2006. aas tal, siin sa mas asu-
vas las teaias. Kä ro li ni ni mi 

il mub las teaia do ku men ti-
des se es ma kord selt 13. juu-
nil ja hom me saaks pi da da 
14. aas ta päe va ning Ras mu se 
ni mi 1. sep temb ril, na gu kor-
ra li ku le koo li poi si le ko ha ne.

Kok ku võt teks las teaia-aas-
ta test on õpe ta ja El me Män-
ni kir ju ta nud järg mi sed vär-
si read:
Siit ma jast al gu se sai see,
just alus ha ri du se tee.
Käe kõr val las teae da too di,
et ol la suur te las te moo di!
Kuid as ja lood ei läi nud nii
Kui pe res varg si loo de ti...
Sest ema oo tas Kä ro lin
ja Ras mus – ehk tu leks pa pa gi.

Nad tund sid, et on liiast see
Kui igat sam mu jäl gi tak se.
Ning ko dus ot sus ta ti gi,
et too me küll, kuid har vas ti.

Las teaiaõ pe ta ja te na on 
Ras mu se ja Kä ro li ni kas va-
ta mi se ga te ge le nud An ni-
ka An nuk, Eda Ten son, El me 
Män ni ja Mil vi Vah kel. Kih nu 
Koo li ja las teaia di rek tor oli 
tol lal Lea Jõ gi suu.

Las teaia lõ pu pi du ja tra dit-
sioo ni li ne küp si se tor di val-
mis ta mi ne toi mu sid 2011. 
aas ta ke va del ja sü gi sel oli 
ees oo ta mas ju ba koo li tee.

2011. aas ta sü gi sel see 

al gab ki... 1. klass. 1. sep temb-
ril tõid teid käe kõr val ak tu-
se le ühek san di kud Jar mo, 
Klaid, Ke neth, Rau no, Me ri-
li, Aliis, Kris tin ja Lau ri (40. 
lend). Esi me se aa bit sa ja käe-
pi gis tu se an dis di rek tor Hei-
do Pär tel. Järg ne vaks nel jaks 
aas taks sai klas si ju ha ta jaks 
Evi Tõe vä li ja liitk las sis oo tas 
ees 4. klas si õpi la ne Kai sa. 
Muu si kat õpe tas Hil ma Ker-
bak ja ke ha list kas va tust Rag-
nar An ni ko, kih nu keelt Kül li 
Laos ja hu vi ju hiks oli koo lis 
Anu Saa re.

Õpe ta ja Evi mee nu tab, kui-
das ak tu sel sai muu seu mi 

Ras mus ja Kä ro lin, palju õnne!

Fo
to

d:
 S

ilv
ia

 S
oi

de



juuni 2020 / nr 6 (226)  2

kõr va le is tu ta tud õu na puu, 
mil le al la peit si te pu de li, kus 
sees teie ni med, tõo tus häs-
ti õp pi da ja Kih nu Leht... Puu 
on kah juks ära kui va nud, aga 
teie ole te tub lilt ja vää ri kalt 9 
aas tat Kih nu Koo lis käi nud.

2. klass, liitk lass ol di koos 
1. klas si ga. Õp peai ne test tu li 
juur de ing li se keel - õpe ta ja 
Sil via Soi de ja uueks di rek-
to riks sai õp peaas ta kes kel 
Too mas Pa ju la.

3. klass, min geid eri li si muu-
da tu si kaa sa ei too nud ki.

4. klass, al gas II koo lias te. 
Õp peai ne test tu li juur de ini-
me seõ pe tus, kä si töö ja kuns-
ti õpe ta jaks sai Kai Ma ser, 
ing li se kee le õpe ta jaks Er le 
Tapp.

Ühi selt vee de tud alg koo-
liaas taid jää vad ere da malt 
mee nu ta ma kir jan dus li kul 
kar ne va lil la va le too dud mui-
nas jutt „Loo ma de tal ve kor-
ter“, koo li Play Bac kil esi ta-

tud Põh ja Tal lin na lu gu „Kau-
nis Maa“, reis Lot te maa Jõu-
lu maa le ja pal ju veel...

5. klas sis sa uueks klas si ju-
ha ta jaks Er le Tapp, liitk las sis 
ol di nüüd koos kuuen di ke ja 
seits men di ke ga. Uu teks õpe-
ta ja teks olid Ma re Mä tas – 
aja lu gu ja ini me seõ pe tus, Hil-
le Umb – ees ti keel ja kir jan-
dus ning ar vu tiõ pe tus, Õie 
Me ri maa – loo du sõ pe tus, 
En no Tšet šin – töö- ja teh no-
loo giaõ pe tus.

Suu re ma test sünd mus-
test toi mu sid sel aas tal näi-
teks Pä ri mus päe vad Vorm sil. 
Koo lieks kur sioo nil käi di Lõu-
na-Ees tis.

2016./2017. õp peaas tal 
te hak se suur liitk lass, kus on 
koos õpi la sed 5.-9. klas si ni. 
Klas si ju ha ta jaid oli nüüd sui-
sa kaks – Trii nu Vo hu ja Er le 
Tapp. Õp peai ne test li san dus 
ve ne keel, õpe ta jaks Ly Lil-
les, aja lu gu ja ühis kon naõ pe-

tust hak kas õpe ta ma Too mas 
Pa ju la, loo du sai neid Trii nu 
Vo hu.

Ke va de poo le hak kab ees ti 
keelt, kir jan dust ja ühis kon-
naõ pe tust and ma õp Er le 
ning pea le esi mest vee ran dit 
jää vad Kä ro lin ja Ras mus 6. 
klas si ka he ke si, klas si kaas la-
ne Pil le riin jät kab õpin guid 
Tõs ta maa koo lis.

Olu li se mad sünd mu sed – 
koo li osa le mi ne lau lu- ja tant-
su peol „Mi na jään“. Eks kur-
sioo nil käi di Saa re maal.

7. klas sis al gas III koo-
lias te. Klas si ju ha ta jaks sai 
nüüd El me Män ni, kes on ka 
uus Kih nu Koo li hu vi juht. 
Õp peai ne test li san du sid 
geog raa fia ja bio loo gia. Töö- 
ja teh no loo giaõ pe tust hak-
ka sid kü la li se na and ma eri-
ne vad õpe ta jad koo li dest üle 
Ees ti. 

Koo lieks kur sioon lä heb 
rap pa, täp se malt Ma ri met sa 

rap pa ja Pe ra kü la ran da.
8. klass. Kih nu Koo li di rek-

to riks sai Jaan Ur vet, kes hak-
kas õpe ta ma ka aja lu gu. Kool 
sai en da le ka es ma kord selt 
sot siaal pe da goo gi – Kris ta 
Ur vet. Õp peai ne test li san du-
sid kee mia ja füü si ka. Töö- ja 
teh no loo giaõ pe tust õpe tas 
Ain Je pi šov. Sünd mus test 
võib ni me ta da Kih nus toi mu-
nud Pä ri mus päe vi. Ke va di sel 
eks kur sioo nil kü las ta ti Põl lu-
ma jan dus muu seu mi.

Aas taid 7.-8. klas sis mee nu-
tab klas si ju ha ta ja El me järg-
ne valt:

„Olid pä ris si su ti he dad aas-
tad - hul ga li selt stii li päe vi, 
koo li pi du del esi ne mi si, män-
gu deõh tuid ja ak tiiv seid kaa-
sa löö mi si kon kurs si del ja 
põ ne va tel üri tus tel. Mee nub 
kir jan dus lik kar ne val ja „Si ni-
lil led“, kus Ras mus täi tis vä ga 
il me kalt va re se rol li ja Kä ro-
lin sai esi me se ko ha ke has-
ta tud hun di eest. Esin da si te 
kor du valt koo li Va ria vik to rii-
nil, KEA Til, laua ten ni se võist-
lus tel... Mär ki ma peab ära 
veel hal lo wee ni et te val mis-
tu si, kus õh tud koo li ma jas 
ve ni sid eri ti pi kaks ja hal lo-
wee ni maas ti ku män gu sü gi-
se ses kott pi me du ses... veel 
ra ba matk ja lõ pu rei si Ber lii-
ni...

Ühel sõb ra päe val kir jel da-
sid koo li kaas la sed teid kol-
me sõ na ga järg mi selt: Kä ro-
lin – jul ge, hea näit le ja, sa la lik 
ja Ras mus – kius lik, üks kõik-

Kä ro lin: veel soo vi me tä na da meie pil li-
õ pe ta jaid pä ri mus koo list: õpe ta jad Ma ria 
Mic hel son, Hil ma Ker bak, Ott Kaa sik, 
Re gi na Mänd ja Mait Se ger 

Ning veel... vää ra ma tu ja väl ti ma tu jõud 
koo li ma jas ehk ko ka tä did lä bi ae ga de 
Tal vi, Me ri ke ja Sal me, pe re nai ne Mil vi ja 
va ra sem ko ris ta ja Val ve... , suu red tä nud 
tei le gi!

Ja siis veel vii ma seks... va baa ja si sus ta ja 
ehk noor soo töö ta ja Ja na Ruu bel! 

Suur, suur tä nu tei le kõi gi le!
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Kaks koo liaas tat Kih-
nu Koo lis oli eel kõi ge 
üks suur õp pi mi saeg; 

kui das toi mib ha ri du se 
ma si na värk ja koo li kui val-
laa su tu se töö, kui das kor ral-
da da pois te tööõ pe tu se tun-
de, kui das viia õpi la sed uju-
ma, kui das kor ral da da õpe-
ta ja te asen da mi si ja sa da 
muud prob lee mi. Aga sain 
ka pal ju tea da kih nu kul tuu-
rist ja ini mes test.

Eks mee nu ta väi ke ko gu-
kond min gis mõt tes ku ning-
rii ki, kus on omad va lit se-
jad ja õu kond, üli kud ja liht-
rah vas. Õu kon nas töö ta ja te 
ko hus on gi vist ol la või mu-
lo jaal ne ja ühel mee lel va lit-
se ja te ga, et saa da oma töö 
eest ta su. Sel leks, et ol la 
soo si tud ja kõr ge ma le po sit-
sioo ni le tõus ta, tu leb täi-
ta ot sus ta ja te sea tud käs ke 
ja reeg leid. Kui aga kaht le-
ma hak kad, kas kõik kä sud 
ja reeg lid ik ka va ja li kud on, 
siis hak kad kaht le ma ka 
iseen das ja või mus, et kas 
va hel reeg leid mit te sel leks 
väl ja ei mõel da, et aeg-ajalt 
või mu õu kon na le meel de 
tu le ta da. Aga eks jää see või-
mu ja vai mu va he li ne suh-
te tee ma  pü si ma se ni, ku ni 
pü sib ka ühis kond.

Kih nus on vai mue lu kol m-
ain sus kool-ki rik-muu seum 
koon du nud asu ko has ki lau-
sa üh te. Nii et mõt te vai mu 
on saa rel pal ju. Li saks veel 
raa ma tu ko gu ja rah va ma ja. 
Ehk oleks mõt te kas li saks 
reeg li te sead mi se le ja st ruk-
tuu ri muu tus te lä bi su ru mi-
se le ha ka ta enam ar ves ta-
ma nen de vai mu kes kus-
te mõ te te ja ar va mus te ga? 
Või ehk ki pub võim nä ge-
ma al lu vais min git müs ti list 
vas tas seis jat, mis sun nib-
ki pi de va le val ve lo le ku le ja 
soo vi le kõi ke ai nult kuul da-
nä ha ja kont rol li da? Põh jen-
dus on ju liht ne; olen ai nu- 
ja kõi ke tead ja ja see tõt tu on 

ka mi nu reeg lid ai nuõi ged. 
Eks ole aja loost ki tea da, et 
mõis tu se suu rim kiu sa tus 
on ülis ta da omae ne se suut-
lik kust ja loo dut - küll ma 
olen ik ka hea!!! Rää gi me küll 
pal ju koos tööst, kui aga nö 
juh ti ma asu me, siis unus ta-
me koos töö ja tei sed ar va-
mu sed.

Kind las ti on kõr valt tu li jal 
kee ru li ne mõis ta kihn las te 
mõt te laa di, suh teid ja su gu-
lus si de meid. Lu ter la se na on 
kee ru li ne mõis ta  ka siin set 
õi geu su li tur giat ja ta va sid. 
Aga ehk mõ ju ta ka usu kom-
bed ko ha lik ku va lit se mis-
s tii li, mi da mär kad just or to-
doks li ku ideo loo gia ga rii ki-
des?!  Ideo loo giad on aga 
va hel pä ris liht sad ideed, 
mis on loo ri ta tud uuen dus-
män gu de ja aren gu mu de li-
te ga ning mil lest on saa nud 
ma ni pu lat sioo ni töö riis tad.

Kui aru saad, et sa süs tee-
mi reeg leid täi ta ei soo vi ja 
neid ka muu ta ei suu da, siis 

tu leb ki sel lest ma si na vär-
gist väl ja as tu da, et va lit se-
da iseend ja ol la seal, kus su 
hing ei ole ohus.

Ra hu an nab tead mi ne, et 
Kih nu vai mu ei mur ra vist 
küll üks ki võim. Jään mee-
nu ta ma saa re õpe ta jaid, kes 
on üle ela nud mit meid või-
me ja suu da vad oma vai-
mu ik ka vir ge hoi da. „Mis 
maa see on, kus po le üht-
ki mä ge?” kü sib Pee ter Vol-
kons ki oma teks tis, mil-
le on kuul saks laul nud Sii ri 
Si sask. Ega ma tea gi. Kaks 
aas tat on liig lü hi ke aeg, et 
saa da aru Kih nu maast. Aga 
ai mu ma sain ja see gi ai tab 
pi sut ki mõis ta sel le väi ke-
se maa mõt le mist ja aru-
saa mist. Ja kind las ti ai tas 
see aeg muu ta mind en nast. 
Usun, et pa re maks! Tä nud 
sel le eest, et sain õp pi da! Nii 
või mult kui vai mult.

Jaan Ur vet
Kih nu koo li en di ne di rek tor

ne, stiil ne ... ja kui teie sõb rad 
ja klas si kaas la sed on teist nii 
ar va nud, siis va hest nii ka 
on...“

9. klass. Taas kord va he tub 
klas si ju ha ta ja, see kord on 
mi nu kord. Ke ha list kas va-
tust hak kab and ma Da niel 
Tapp. Loo du sai neid hak kab 
õpe ta ma ju ba va ra se mast 
tut tav õpe ta ja Õie Me ri maa.

Esi me sed kaks tri mest rit on 
täis sünd mu si na gu ik ka – 1. 
sep temb ril too te te käe kõr-
val koo li 6 mu di last, toi mu-
vad ka kõik ju ba tra dit sioo-
niks ku ju ne nud üri tu sed, 
na gu sü gi se ne spor di päev, 
õpe ta ja te päev, hal lo ween, 
jõul, va ba rii gi aas ta päev ja 
ise gi nais te päev... veel õp pe-
reis Pe ter bu ri koos aja loo-
õ pe ta ja ga ja ter velt kaks klas-
siõh tut, sa mu ti saab edu kalt 
kaits tud loov töö... ning siis 
tu li erio lu kord ja kõik pöör-
dus pea pea le...aga sel lel 
enam pi ke malt ei pea tu.

Mi da veel... mi nul oli teie 
selt sis õpet lik ja põ nev aas-
ta täis uu si ko ge mu si, ai täh! 
Teie lä he te eda si, meie jää me 
siia...

Lõpp tä hen dab ala ti uut 
al gust ja tar ku se ga kaas neb 
ena mas ti aru saa mi ne oma 
ru ma lu sest, mis oma kor da 
on tu gev stii mul eda siõp pi-
mi seks. Head jät ku vat, elu-
kest vat õpet... esi me se, olu li-
se eta pi ole te te edu kalt lä bi-
nud!

Õpe ta ja Kai

„Mis maa see on?” ehk 
lah ku ja mõt ted
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Juu ni kuust ala tes kor ral-
dab sot siaalt rans por ti 
Pär nu lin nas ja maa kon-
nas Pär nu maa Ühist rans-
por di kes kus (PÜTK). 
Esi me sel kol mel kuul toi-
mib osa li selt ka sot siaal-
t rans por di se ni ne kor ral-
dus, et ini mes tel oleks 
ae ga har ju da.

Sot siaalt rans por di klien-
ti deks on ini me sed, kel-
le ter vis lik sei sund ta kis-
tab isik li ku sõi duau to või 
ühist rans por di ka su ta-
mist, kuid kel le le on va ja 
ta ga da või ma lus käia tööl, 
koo lis ja ka su ta da ava lik ke 
tee nu seid.

Sot siaalt rans por di sõi-
te on õi gus PÜTK-lt tel li-
da ai nult nen del ini mes-
tel või nen de esin da ja tel, 
kel le and med on Pär nu-
maa oma va lit sus te poolt 
PÜTK-le eel ne valt edas ta-
tud. 

Klien did, kes soo vi vad 
lä hia jal sõi te tel li da, pea-
vad esi me se na pöör du ma 
oma sot siaal töö ta ja poo-
le, et te ma and med edas-
ta taks kii res ti PÜTK-le. 

Kõik need ini me sed, kel-
lel esial gu sõi te plaa nis ei 
ole, ei pea tee nu seo su ta ja 
va he tu mi se tõt tu ko he selt 

mi da gi te ge ma, ko ha lik oma-
va lit sus kor ral dab ise mõ ne 
aja jook sul klien diand me te 
edas ta mi se.

Oma va lit su sed saa da vad 
sot siaalt rans por ti va ja va te 
ini mes te ehk klien ti de and-
med PÜTK-le eda si. Seal hul-
gas tea ta tak se PÜTK-le iga 
klien di koh ta tal le lu ba tud 
soo dus hin na ga sõi tu de arv. 

Soo vi kor ral saa vad klien-
did  oma soo dus hin na ga sõi-
tu de ar vu tea da sot siaal töö-
ta jalt. Kui klient soo vib sõi ta 
roh kem, kui tal le soo dus hin-
da de ga sõi te an tud on, saab 
ta se da te ha ta va hin na ga. 
Ta va hin da de ga sõi tu de arv 
ei ole klien ti de le pii ra tud.

PÜTK-l on sot siaalt rans-
por di osu ta mi seks või ma-
lik ko gu maa kon nas ka su ta-
da 11 sõi duau tot ja kuut eri-
sõi du kit. Kõik need au tod on 
töö ajal tä his ta tud esik laa sil 
ole va sil di ga „Sot siaal sõit“.  

Eri sõi du kid on va rus ta tud 
tõs tu ki ga ning need või mal-
da vad pea le võt ta kaks ra tas-
too li. Üks au to dest on va rus-
ta tud kan de mad rat si ja kan-
de raa mi ga. 

Kõi gis eri sõi du ki tes on 
ka su ta mi seks ole mas ra tas-
tool, kan de tool ja tre pi ro ni ja. 
Kõik sõi du kid on jao ta tud üle 
maa kon na laia li. Veo tee nust 
osu tab fir ma AS L&L.

Au to ju hid abis ta vad va ja-

 Keh tes ta ti lii tu mis ta su val la le kuu-
lu va te Lem si kü la vee- ja ka na li sat sioo-
nit ras si ga ning Pääs te de poo veet ras si-
ga lii tu mi sel (Lem si kü la veet ras si ga lii-
tu mi sel on lii tu mis ta su suu ru seks 357 
eu rot, ka na li sat sioo nit ras si ga lii tu mi sel 
617 eu rot ja Pääs te de poo veet ras si ga lii-
tu mi sel on lii tu mis ta su suu ru seks 373 
eu rot).
 Mää ra ti Sa da ma-alal tä na va kau ban-
du se ga te ge le mi se alad;
 Nõus tu ti Elu puu (Root si kü la) ja ga mi-
ne ka heks ka tast riük su seks ning koos-
kõ las ta ti  ja ga misp laan. Ja ga mi sel tek-
ki vad ka tast riük su sed ni me ta ti Elu puu 
ja Uiõ-Elu puu, sih tots tar ve teks mää ra ti 
100% maa tu lun dus maa;
 An ti ka su tus lu ba Pähk li met sa-Met sa-
maa (Root si kü la) ma gist raal to rus ti ku le;
 Sea ti täh ta ja tu sund val dus Elekt ri le-

vi OÜ ka suks Naa da (Li na kü la) kin nis-
tu le ra ja ta va elekt ri maa kaa bel lii ni ehi-
ta mi seks, oma mi seks, ma jan da mi seks 
ja muul vii sil ka su ta mi seks elekt ri võr gu 
toi mi mi se ees mär gil. 
 Kii de ti heaks Eve See ro poolt esi ta tud 
ha jaa sus tu se prog ram mi 2018. taot lus-
voo ru aruan ne pro jek ti le „Äpe ja Pähk-
li met sa kin nis tu te le veet ras si ra ja mi ne“;
 Mi kel Sutt´il (Põl lu, Li na kü la) lu ba ti 
lii tu da Kih nu val la le kuu lu va vee vär gi-
ga;
 Sil via Ma ria Soi de le an ti ka su tus se 
mu nit si paal kor ter ja mää ra ti üü ri suu-
rus;
  Kih nu Koo li di rek tor Jaan Ur vet 
va bas ta ti te ma soo vil 13. juu nist ame-
tist ja seo ses sel le ga loe tak se lõp pe nuks 
ka te ma ga sõl mi tud mu nit si paa le lu ruu-
mi le ping;

 MTÜ le Kih nu Selts an ti lu ba kor ral da-
da 4. juu lil ava lik üri tus Sau na Fest 2020;
 Teh ni lis te le tin gi mus te le enam mit te-
vas ta va Sua ru tank la mak seau to maa di 
pa ri maks pak ku jaks tun nis ta ti AS Ale xe-
la pak ku mus mak su mu se ga 9355 eu rot 
il ma käi be mak su ta;
 Val gus kaab lil põ hi ne va kii re in ter ne ti 
ühen du se ava li kult ka su ta ta va tes in ter-
ne ti punk ti des- raa ma tu ko gus, koo lis 
ja muu seu mis, pai gal da mi se pa ri maks 
pak ku jaks kin ni ta ti AS Con nec to Ees-
ti pak ku mus mak su mu se ga 8035 eu rot 
il ma käi be mak su ta;
 Kai ri La men dil (Lii vi ku, Lem si kü la) 
lu ba ti lii tu da Kih nu val la le kuu lu va 
Pääs te de poo vee to rus ti ku ga. Lii tu mis-
ta su võe tak se vas ta valt keh tes ta tud 
mää ra de le;
 Mar ko Holts mann´il (Ris ti, Lem si 

 Võe ti vas tu reo vee koht-
käit lu se ja ära veo ees ki ri 
(kät te saa dav Rii gi Tea ta ja 
vee bi le hel ja täis tekst aval da-
tud ka käe so le vas le hes);
 Võe ti vas tu tä na va- ja 
tu ru kau ban du se ning ava li-
kul üri tu sel kaup le mi se kor-
ra uus re dakt sioon (kät te saa-
dav Rii gi Tea ta ja vee bi le hel);
 Kin ni ta ti val la 2019. 
ma jan du saas ta aruan ne (kät-
te saa dav val la vee bi le hel).

KIHNU VALLAVALITSUSES

KIHNU 
VALLAVOLIKOGUS

Sot siaalt rans por di kor ral dus läks üle Pär nu
PÜTK hin na ki ri klien di le ala tes 1. juunist 2020 

Üks sõi du suund Sõi dut soon 
nr 1: 

Pär nu 
kes kus linn

Sõi dut soon 
nr 2: Pär nu 
maa kond, 
v.a Pär nu 

kes kus linn

Sõi dut soon 
nr 3: 

iga muu 
maa kond 

eral di 

Soo dus hind 
töö päe val

2 eu rot 2 eu rot 4 eu rot

Soo dus hind 
puh ke päe val

3 eu rot 3 eu rot 6 eu rot

 Ta va hind 
töö päe val

10 eu rot 10 eu rot 10 eu rot

Ta va hind 
puh ke päe val

15 eu rot 15 eu rot 15 eu rot

Hind ühe le 
saat ja le

0 eu rot 0 eu rot 0 eu rot

Mere sõb rad on 
oo da tud me re koo li

 13.-17. juu lil toi mub Kih nu 
Sua ru sa da mas me re kool.

Laag ris se on oo da tud kõik 
Kih nu ja mand ri noo red ala-
tes 8. eluaas tast. 

Li saks pur je ta mi se le, sur-
fi- ja SUP laua ga sõit mi se-
le käiak se uju mas, õpi tak se 
veeo hu tust, me re sõl me de 
te ge mist. Päe va laa ger kes-
tab um bes kolm tun di päe-
vas, nii et ae ga jääb ka muu-
deks te ge vus teks. 

Õh tu ti saa vad ka täis kas va-
nud eri ne vaid vees por di-
a la sid õp pi da.

Li sain fo, Ja na, noor te juht@
kih nu.ee või http://

www.pu ri.ee/me re so ber-2
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kü la) lu ba ti lii tu da Kih nu val la le kuu lu-
va Pääs te de poo vee to rus ti ku ga. Lii tu-
mis ta su võe tak se vas ta valt keh tes ta tud 
mää ra de le;
 Lei li Joa lal (Kae van du, Lem si kü la) 
lu ba ti lii tu da Kih nu val la le kuu lu va 
Pääs te de poo vee to rus ti ku ga. Lii tu mis-
ta su võe tak se vas ta valt keh tes ta tud 
mää ra de le;
 Ka me com OÜ le väl jas ta ti lu ba Kae-
ra met sa su ve koh vi ku vii da pai gal da mi-
seks val la oman dis ole va ava li kult ka su-
ta ta va Ka ja-Kaa lu tee kait se vöön dis se;
 Ai ri Brandt´il (Uue-Jaa gu, Lem si kü la) 
lu ba ti lii tu da Lem si kü la vee- ja ka na li-
sat sio nit ras si ga. Lii tu mis ta su võe tak se 
vas ta valt keh tes ta tud mää ra de le;
 Mee ri Le h es tel (Aru, Sää re kü la) lu ba-
ti lii tu da val la le kuu lu va Val la kao veet-
ras si ga;

 MTÜ le Disc gol fik lu bi Al bat ross an ti 
lu ba kor ral da da 25. juu lil disc gol fi võist-
lus Kih nu Open;
 Ly Lil le se le väl jas ta ti Mõm mi na (Lem-
si kü la) abi hoo ne ehi ta mi seks ehi tus lu-
ba;
 Väl jas ta ti osa ka su tus lu ba val la le kuu-
lu va Lem si kül ma vee- ja ka na li sat sioo ni-
to rus ti ku le (Jõu jaam-Sa da ma tee, Kõrk-
ja, Lii va ku; Ran na mäe, Tõ nis maa, Sil ve-
ri, Met sa-Ta pu, Uue-Tap pu, Uue-Jaa gu);
 Mar gus Pü vi le väl jas ta ti lu ba jook su-
võist lu se „Kih nu Män nä kä bä ma ra ton“ 
kor ral da mi seks 29. au gus til;
 Keh tes ta ti val la raa ma tu pi da mis re-
gist ri põ hi mää rus (kät te saa dav Rii gi 
Tea ta ja vee bi le hel);
 Keh tes ta ti val la do ku men di hal dus-
süs tee mi põ hi mää rus (kät te saa dav Rii-
gi Tea ta ja vee bi le hel);

 Koo li bio pu has ti imb väl ja kuks üm be-
re hi ta mi se pa ri maks pak ku jaks kin ni ta ti 
Kih nu Ma jan du se OÜ pak ku mus mak su-
mu se ga 5459 eu rot il ma käi be mak su ta;
 Koo li ar vu tik las si Ch ro meOS ope rat-
sioo ni süs tee mil põ hi ne va te li sa sead me-
te ga sü lear vu ti te pa ri maks pak ku jaks 
kin ni ta ti Te lia Ees ti AS pak ku mus mak-
su mu se ga 7028,60 il ma käi be mak su ta.
 Au gust Lao se le väl jas ta ti Oris sel ja le 
(Root si kü la) abi hoo ne ehi ta mi seks ehi-
tus lu ba;
 Kin ni ta ti ha jaa sus tu se prog ram mi 
2020. aas ta taot lus voo ru tu le mu sed;
  Kin ni ta ti jäät me val da ja te re gist ri 
põ hi mää rus (kät te saa dav Rii gi Tea ta ja 
vee bi le hel).

u maa Ühist rans por di kes ku se le

du sel klien te ko dust sõi du-
kis se ja sõi du kist siht ko ha 
fua jees se ning ai ta vad kaa sa-
võe ta va te lii ku mi sa bi va hen-
di te ja kot ti de pai gu ta mi sel. 

Ju hul kui ini me sel on abi 
va ja ka siht ko has ja/või sõi-
du ajal, siis peab ta en da-
le kaa sa võt ma saat ja. Isik li-
ku saat ja puu du mi sel tu leb 
pöör du da oma sot siaal töö ta-
ja poo le. Kan de mad rat si või 
kan de too li tõst jad on ve da ja-
fir ma poolt.

Näi teks: Kih nu val la si se-
se sõi du ühe suu na soo dus-
hind klien di le töö päe val on 2 
eu rot (eda si-ta ga si 4 eu rot).

Või ma lus tel li da sõi tu poe, 
ap tee gi, post kon to ri, sur-
nuaia, muu seu mi jne. või 
miks mit te Me re peo kü las-
tu seks.

Sõi tu de hind mand ri le ole-
neb sel lest, mis lae va ga min-
na ja ta ga si tul la.
 eda si-ta ga si sõi du soo dus-
hind töö päe val Pär nus se 

mak sab klien di le 8 – 10 eu rot, 
mil le le ei li san du lae va pi le ti-
te ta su;
 eda si-ta ga si sõi du soo dus-
hind töö päe val Tar tus se 
mak sab klien di le 26 eu rot, 
mil le le ei li san du lae va pi le ti-
te ta su;
 eda si-ta ga si sõi du soo dus-
hind töö päe val Tal lin nas se 
mak sab 22 eu rot, mil le le ei 
li san du lae va pi le ti te ta su.

Kui soo vid sot siaal sõi tu, 
siis võ ta ühen dust sot siaa l-

a met ni ku ga. Või ma lu sel 
tea ta sõi dust va ra kult et te 
(vä he malt kolm-ne li töö päe-
va), sest sõi dud tu leb tel li da 
MTÜ Pär nu maa Ühist rans-
por di kes ku sest.

Lin na ja maa kon na üht selt 
toi mi va sot siaalt rans por di 
kor ral du se loo mist toe tab 
Eu roo pa Sot siaal fond.

1. Taot le ja Jas si Ha vik 
(kaas taot le jad Ai ve Ha vik, 
Taa vi Sepp ja Ai dar Alas).

Pro jek ti ni me tus: „Jaa ni, 
Val li ja Aa sa ma ja pi da mis te 
lii tu mi ne Uue-Jaa ni pump la-
ga“; toe tu se sum ma 4212,96 
eu rot.
2. Taot le ja Tai mot Pii sang.

Pro jek ti ni me tus: „Uue-
Tap pu kin nis tu le Kih nu val-
da vee to rus ti ku ra ja mi ne“; 
toe tu se sum ma 1013,04 
eu rot.
3. Taot le ja Ma ris Valm.

Pro jek ti ni me tus: „Õis puu 
kin nis tu le Root si kül la Kih-
nu val da vee va rus tus süs-
tee mi ra ja mi ne“; toe tu se 
sum ma: 5382,78 eu rot.
4. Taot le ja Ai me Kott.

Pro jek ti ni me tus: „Va na-
roo kin nis tu le Sää re kül-
la vee süs tee mi ra ja mi ne.“; 
toe tu se sum ma 4904,40 
eu rot.
5. Taot le ja Ar no Kös ter.

Pro jek ti ni me tus: „Aa vi ku 
kin nis tu le Lem si kül la vee-
süs tee mi ra ja mi ne“; toe tu se 

sum ma 1640,16 eu rot.
6. Taot le ja Tai mot Pii sang.

Pro jek ti ni me tus: „Uue-
Tap pu kin nis tu le Kih nu val-
da ka na li sat sioo ni to rus ti ku 
ra ja mi ne“; toe tu se suu rus 
715,56 eu rot.
7. Taot le ja Jan ne Na za rov.

Pro jek ti ni me tus: „Pär-
na mäe kin nis tu Li na kü la 
ka na li sat sioo ni süs tee mi 
re konst ruee ri mi ne; toe tu se 
suu rus 1210,02 eu rot.
8. Taot le ja Jas si Ha vik.

Pro jek ti ni me tus: „Jaa-
ni ka na li sat sioo ni süs tee mi 
ra ja mi ne“; toe tu se sum ma 
2275,32 eu rot.
9. Taot le ja Ma ris Valm.

Pro jek ti ni me tus: „Õis-
puu kin nis tu le Kih nu val-
da ka na li sat sioo ni süs tee-
mi ra ja mi ne”; toe tu se sum-
ma1117,22 eu rot.
10. Taot le ja Koit Leas.

Pro jek ti ni me tus: „Lää ne 
ta lu ka na li sat sioo ni väl jae-
hi ta mi ne”; toe tu se sum ma 
654,54 eu rot.

 Kih nu Val la va lit sus ra hul das 26. juu ni is tun gil ha jaa sus-
tu se prog ram mi 2020. a toe tu se taot lu sed.

2020. a taot lus voo ru esi ta ti üh te kok ku 16 taot lust. 8 taot-
lust vee süs tee mi de vald kon nas ja 8 taot lust ka na li sat sioo-
ni süs tee mi de vald kon nas. Riik eral das toe tus teks 11563 ja 
Kih nu Val la va lit sus ka 11563 eu rot. Ra ha li si va hen deid jät-
kus 9 pro jek ti täie li kuks ra has tu seks ja 1 pro jekt ra hul da ti 
osa li selt. Toe tust said järg mi sed pro jek tid:

Li sain fo ja 
sot siaal sõi tu de 

tel li mi ne: 

sot siaa la met nik 
tel 513 3193, 

sot siaa la met nik@kih nu.ee 

Hajaa sus tu se prog ramm 2020
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Kihnu Vallavolikogu kehtestas 28.05.2020 määrusega nr 10 
reovee kohtkäitluse ja äraveo eeskirja. Määrus on kehtesta-
tud veeseaduse § 104 lg 7 alusel ja reguleerib Kihnu valla ter-
ritooriumil reovee puhastamist ja heitvee immutamist.

Kihnu vallas puudub võimalus ilma imbväljakuta septikuid 
ja reovee kogumismahuteid tühjendada, kuna puudub selline 
reoveepuhasti, millisesse oleks võimalik reovett juurde las-
ta, sest nende olemasolevate puhastite võimsus on ammen-
dunud. Sellest tulenevalt tuleb reovesi omal kinnistul puhas-
tada ja immutada. Puhastamata reovett immutada ei tohi. 

Puhastada saab reovett kohapeal septikuga või väikese bio-
puhastiga. 

Keelatud on kogumismahutite ja iseseisvate septikute tüh-
jendamine põldudele või metsa alla.

Kompostida on lubatud enda kinnistul kuivkäimla sisu, kui 
see ei häiri naabreid.

Määruses on määratud ka tähtajad, millise aja vältel tuleb 
uue reovee kohtkäitlussüsteemi rajamisel vana kogumisma-
huti likvideerida.

 M Ä Ä R U S
 
 Kih nu 28. mai 2020 nr 10
Reo vee koht käit lu se ja ära veo ees ki ri 

Mää rus keh tes ta tak se vee sea du se § 
104 lõi ke 7 alu sel

§1. Ees kir ja re gu lee ri mi sa la
(1) Reo vee koht käit lu se ja ära veo ees-

ki ri re gu lee rib õi gus suh teid, mis te ki vad 
reo vee koht käit lu se pla nee ri mi sel, ehi-
ta mi sel ja ka su ta mi sel  Kih nu val la hal-
dus ter ri too riu mil.

(2) Reo vee koht käit lus süs tee mi de 
pla nee ri mi ne, ra ja mi ne, ka su ta mi ne ja 
hool da mi ne toi mub ehi tus sea dus ti ku, 
vee sea du se ja nen de alu sel keh tes ta tud 
õi gu sak ti de ko ha selt.

(3) Reo vee koht käit lu se ja ära veo ees-
ki ri keh tib ju rii di lis te le ja füü si lis te le isi-
ku te le, kes:

1) te ge le vad reo vee koht käit lu se ga;
2) ära veo tee nust.

§2. Ka su ta ta vad mõis ted
(1) Käe so le vas pa rag rah vis ni me ta-

ma ta mõis te te ka su ta mi sel läh tu tak se 
vee sea du ses esi ta tud mõis te te tä hen-
du sest, vas ta va mõis te puu du mi sel aga 
sõ na üld le vi nud tä hen du sest.

(2) Li saks käe so le va pa rag rah vi lõi-
kes 1 ni me ta tu le ka su ta tak se ees kir jas 
mõis teid järg mi ses tä hen du ses:

1) imb süs teem – oma pu has ti osa, 
mil le kau du ma ja pi da mi se reo ve si 
im mu ta tak se pin na ses se;
2) ko gu mis ma hu ti – lek ke kin del ära-
voo lu ta ra ja tis reo vee aju ti seks hoid-
mi seks;
3) koht käit lus - reo vee ko gu mi ne, 
pu has ta mi ne, pin na ses se im mu ta-
mi ne, suub las se juh ti mi ne või taas-
ka su ta mi ne, seal hul gas kom pos ti mi-
ne, üld ju hul reo vee tek ke ko ha kin nis-
tu pii res;
4) koht käit lus süs teem - reo vee tek ki-
mi se asu ko has ka su ta tav teh no loo gi-
li ne ra ja tis, mi da ka su ta tak se reo vee 
ko gu mi seks (sh kuiv käim la), pu has-

ta mi seks (sh sep tik) või maa pin da 
im mu ta mi seks;
5) ku ja – ka na li sat sioo nie hi tis te, 
to rus tik väl ja ar va tud, lu ba tud kõi-
ge väik sem kau gus hoo nest, joo gi vee 
salv- või puur kae vust ning muuks 
kui joo gi veeots tar beks ka su ta ta vast 
puur kae vust;
6) oma pu has ti – ehk koht pu has ti on 
ra ja tis, kus kõr val da tak se reoai ned ja 
eba soo vi ta vad or ga nis mid reo veest 
me haa ni lis te, bio loo gi lis te või füü si-
ka lis-kee mi lis te võ te te ga ja mil le pro-
jek tee ri tud reos tus koor mus on ku ni 
50 ini mek vi va len ti (edas pi di ie);
7) reo vee ko gu mi sa la - ala, kus on pii-
sa valt ela nik ke või ma jan dus te ge vust 
reo vee ka na li sat sioo ni kau du ko gu-
mi seks ja reo vee reo vee pu has tis se 
või heit vee kesk kon da juh ti mi seks.
8) sep tik - on pealt kin ni ne se ti ti, mil-
les se sa des tu nud, lä bi voo la va reo-
vee ga kok ku puu tu va set te or gaa ni li-
ne ai ne la gu neb anae roob selt;
9) reo ve si - üle kah ju tus pii ri ri ku tud 
ja en ne suub las se juh ti mist pu has ta-
mist va jav ve si;

§3. Reo vee koht käit lu se üld tin gi mu-
sed

(1) Reo vee koht käit lus süs tee mi de 
ka su ta mi ne on Kih nu val la hal dus ter ri-
too riu mil lu ba tud ol me reo vee tek ke ko-
has kin nis tu pii res. Lu ba tud on koht pu-
has ti ra ja mi ne mit me kin nis tu tar beks.

(2) Kih nu val la ter ri too riu mil on lu ba-
tud im mu ta da ai nult bio loo gi li selt 
pu has ta tud reo vett.

(3) Reo vee ko gu mis ma hu ti te ra ja mi ne 
ja ka su ta mi ne ei ole  Kih nu val la hal dus-
ter ri too riu mil lu ba tud.

(4) Reo vee eel pu has ti tes (mu da-, lii-
va-, ras va- ja õli püü ni sed ning nen de 
kom bi nat sioo ni des) tek ki vad kont sent-
ree ri tud jäät med (rasv, õli jms)  tu leb 
üle an da jäät me käit lu set te võt te le või 
vee-et te võt ja le sel le ko ha se kok ku lep pe 
ole ma so lul.

§4. Nõu ded reo vee koht käit lus süs tee-

mi de le
(1) Reo vee koht käit lus süs tee mi de tüü-

bi ja asu ko ha va li kul peab läh tu ma vee-
sea du sest ja sel le reo vee käit lust re gu-
lee ri va test ala mak ti dest.

(2) Lu ba tud on pai gal da da vaid Eu roo-
pa stan dar di te alu sel ser ti fit see ri tud 
koht käit lu süs tee mi.

(3) Reo vee koht käit lus süs tee mi pai gal-
dus ja ka su ta mi ne peab vas ta ma too te 
pai gal da mis- ja ka su ta mis ju hen dis too-
dud nõue te le.

(4) Reo vee koht käit lus süs teem ja 
ka na li sat sioo ni to rus tik peab ole ma lek-
ke- ja kül mu mis kin del. Väl ti da tu leb vih-
ma- ja lu me su la vee sat tu mist reo vee 
koht käit lus süs tee mi.

(5) Ma hu ti te ja kae vu de luu gid pea vad 
ole ma ter ved ja sul gu ma ti he dalt.

(6) Reo vee oma pu has ti peab ole ma 
ven ti lee ri tav.

(7) Reo vee koht käit lus süs tee mil (sep-
ti ku le või bio pu has ti le) peab ole ma 
ta ga tud sep ti ku jää ki de veo ki aas ta ring-
ne hõl bus juur de pääs.

§5. Reo vee ko gu mis ma hu ti ja sep ti ku 
ehi ta mi ne ja ka su tu se le võt mi ne

(1) Ko gu mis ma hu ti või imb väl ja ku ta 
sep ti ku pai gal da mi ne Kih nu val la ter ri-
too riu mil ei ole lu ba tud.

§6. Oma pu has ti pai gal da mi ne ja ka su-
tu se le võt mi ne

(1)  Oma pu has ti ra ja mi sel tu leb alu-
seks võt ta vee sea du ses sä tes ta tu.

(2) Oma pu has ti ehi ta mi sel tu leb ju hin-
du da „Ehi tus sea dus ti ku“ li sast 1 ja 
li sast 2.

(3) Oma pu has ti ra ja mi seks tu leb Kih-
nu Val la va lit su se le esi ta da vä he malt 10 
päe va en ne ehi tus töö de alus ta mist ehi-
tus sea dus ti ku ko ha ne ehi tus tea tis. 

(4) Ehi tus tea tis esi ta tak se lä bi ehi tis-
re gist ri elekt roon selt. Kui Kih nu Val la-
va lit sus ei tea vi ta ehi tus tea ti se esi ta jat 
küm ne päe va jook sul va ja du sest ehi tus-
tea ti ses esi ta tud and me te täien da vaks 
kont rol li mi seks, võib ehi tus te ge vu se ga 
alus ta da.

Kin ni ta ti reo vee käit le mi se ja ära veo ees ki ri



7  (226) nr 6 / 2020 juuni 

(5) Ehi tus tea ti se ga koos tu leb esi ta-
da asen dip laan, mil lel on ära näi da tud 
oma pu has ti ka van da tav asu koht koos 
nur ga punk ti de koor di naa ti de ga.

(6) Oma pu has ti ka su tu se le võ tuks 
tu leb hil je malt 5 töö päe va pea le oma pu-
has ti ra ja mist Kih nu Val la va lit su se le esi-
ta da ehi tus sea dus ti ku ko ha ne ka su tus-
tea tis koos teos tus joo ni se ga. Teos tus-
joo ni se peab ole ma for maa ti des .dwg, 
.pdf ja Mic ros ta tio ni V7-2D for maa dis 
sil ma fail. 

(7) Ka su tus tea tis  esi ta tak se lä bi ehi-
tis re gist ri elekt roon selt.

§7. Reo vee koht käit lus süs tee mi de 
ka su ta mi ne ja hool da mi ne

(1) Reo vee koht käit lus süs tee mi de 
ka su ta mi ne peab toi mu ma vas ta vu ses 
kesk kon na- ja ter vi se kait se nõue te ga.

(2) Reo vee oma pu has tit tu leb ka su ta-
da vas ta valt ka su tu sots tar be le ja ka su-
ta mis ju hen di le.

(3) Sep ti kut tu leb pe rioo di li selt sin na 
ko gu ne nud set test tüh jen da da ja ve da-
da nõue te ko ha seks käit le mi seks Kih nu 
jäät me jaa ma kom pos ti väl ja ku le sep ti-
ku jää ki de kom pos ti mi seks.

(4) Reo vee koht käit lus süs tee mi oma-
nik peab ta ga ma reo vee oma pu has ti 
või kuiv käim la kor ra so le ku ja ümb ru se 
hool da mi se ning ra ja ti se õi geaeg se tüh-
jen da mi se, et väl ti da ma hu ti te üle täi tu-
mi sest tin gi tud reo vee kesk kon da jõud-
mist.

(5) Oma pu has ti sei su kor da tu leb kont-
rol li da ja hool dus töid teos ta da vas ta-
valt oma pu has ti hool dus ju hen di le.

(6) Reo vee koht käit lus süs tee mi  oma-
nik võib tel li da sep ti ku jää ki de veo tee-
nu se  osu ta mist vaid et te võt jalt, kel le 
sõi duk peab ole ma teh ni li selt kor ras ja 
ko han da tud sep ti ku jää ki de veoks.

(7) Reo vee koht käit lus süs tee mi oma-
nik peab nõud ma te ma poolt tel li tud 
sep ti ku tüh jen da mi se tee nus te osu ta-
jalt pä rast töö te ge mist vas ta vat kvii tun-
git ära vee tud ko gu se ja kuu päe va koh-
ta ning säi li ta ma se da vä he malt  2 aas tat 
ning esi ta ma kvii tun gid jä re le val ve teos-
ta ja le vas ta va nõu de saa mi sest nõu des 
mär gi tud täh ta jaks.

(8) Tee nu se tel li ja ta sub reo vee ära-
veo eest sep ti ku jää ki de ära veo tee nu-
se osu ta ja le vas ta valt nen de va he li se le 
le pin gu le või ära veo mak se do ku men di-
le.

(9) Kuiv käim la tüh jen da mi se tin gi mu-
sed:

1) kuiv käim la si su laia li lao ta mi ne ja 
maas se kae va mi ne on ti hea sus tu s-
a la del kee la tud;
2) kuiv käim la si su to hib oma kin nis-
tul kom pos ti da vaid kaits tud ja kesk-

mi selt kaits tud põh ja vee ga ha ja-
a sus tu sa la del tin gi mu sel, et sel le ga 
ei kaas ne häi rin guid naa ber kin nis tu-
te le;
3) kom pos ti tud kuiv käim la si su to hib 
kõi ge va rem aas ta pea le kom pos ti 
val mi mist väe ta mi seks ka su ta da 31. 
märt sist 1. det semb ri ni jär gi des kesk-
kon na- ning ter vi se kait se nõu deid;
4)  kom pos ti tud kuiv käim la si su ei 
to hi pai gu ta da lu me le või kül mu nud 
pin na se le ega vee ga kül las tu nud pin-
na se le.

§8. Reo vee set te ära veo tee nu se osu ta-
mi ne

(1) Reo vee set te ära veo tee nust osu-
tav et te võt ja (edas pi di et te võt ja) peab 
oma ma sõi du kit mis on teh ni li selt kor-
ras ja ko han da tud sep ti ku jää ki de 
veoks. Ma hu ti peab ole ma lek ke kin del.

(2) Kih nu val la hal dus ter ri too riu mil 
reo vett pur gi da ei ole lu ba tud. Reo vee 
ja fe kaa li de im mu ta mi ne pin na ses se või 
laia li lao ta mi ne ning ma hu ti te tüh jen da-
mi ne loo du ses se (met sa des se, soo des-
se, põl du de le, ro hu maa de le, kraa vi des-
se jne) või mu ja le sel leks mit teet te näh-
tud koh ta des se on kee la tud.

(3) Kih nu val la hal dus ter ri too riu mil 
on ko hus tus sep ti ku te tüh jen dus jää gid 
kom pos ti da Kih nu jäät me jaa ma kom-
pos ti mis väl ja kul.

(4) Et te võt ja on ko hus ta tud väl jas ta-
ma klien di le iga kord pea le  sep ti ku jää ki-
de ära veo tee nu se osu ta mist do ku men-
di (kvii tun gi), kus on too dud et te võt ja 
and med, tee nu se lü hi kir jel dus, ära vee-
tud sep ti ku jää ki de te ge lik ko gus ja kuu-
päev ning sep ti ku jää ki de kom pos tee ri-
mis koht, ku hu sep ti ku jää gid la des ta ti.

§9. Reo vee koht käit lus süs tee mi lik vi-
dee ri mi ne

(1) Reo vee koht käit lus süs tee mi lik vi-
dee ri mi sel tu leb ta ga da kesk kon na- ja 
ter vi seo hu tus.

(2) Reo vee koht käit lus süs tee mi lik vi-
dee ri mi seks tu leb 10 päe va en ne lam-
mu ta mi se alus ta mist esi ta da Kih nu Val-
la va lit su se le ehi tus tea tis. Kui ko ha lik 
oma va lit sus ei tea vi ta ehi tus tea ti se esi-
ta jat küm ne päe va jook sul va ja du sest 
ehi tus tea ti ses esi ta tud and me te täien-
da vaks kont rol li mi seks, võib alus ta da 
lam mu ta mist;

(3) Reo vee koht käit lus süs tee mi lik vi-
dee ri mi se ül di sed nõu ded:

1) reo vee koht käit lus süs teem tu leb 
en ne lik vi dee ri mist tüh jen da da § 8 
lõi kes 1 ni me ta tud et te võt ja poolt;
2) ee mal da tud reo vee koht käit lus-
süs tee mi sü vend või tüh jen da tud 
ma hu ti tu leb täi ta pin na se ga;

3) tüh jen da tud reo vee ko gu mis ma-
hu tit, mi da ei ka su ta ta reo vee koht-
käit lus süs tee mi na võib ka su ta da 
sa de me vee ko gu mis ma hu ti na;
4) lik vi dee ri mi se käi gus tek ki va te 
ehi tus- ja lam mu tus jäät med tu leb üle 
an da vas ta vat lu ba oma va le et te võt-
te le. Jäät me te mat mi ne pin na ses se 
või reo vee ko gu mis ma hu ti või oma-
pu has ti sü ven di te täit mi ne jäät me te-
ga on kee la tud.

(4) Reo vee ko gu mis ma hu ti või oma-
pu has ti lik vi dee ri mi seks ehi tis re gist rist 
tu leb 5 töö päe va jook sul pä rast reo vee 
ko gu mis ma hu ti või oma pu has ti lik vi-
dee ri mist esi ta da Kih nu Val la va lit su se le 
tea tis ehi ti se lik vi dee ri mi se koh ta, mil le-
le li sa tak se teh tud töö de täp sem kir jel-
dus, pil did ning lam mu tus jäät me te uti li-
see ri mist tõen da vad do ku men did.

(5) Reo vee ko gu mis ma hu ti ja oma pu-
has ti lik vi dee ri mi se täh ta jad on järg mi-
sed:

1) ühis ka na li sat sioo ni ga (Kih nu val la 
ka na li sat sioo ni ga) lii tu va tel kin nis tu-
tel – ühe aas ta jook sul lii tu mi se kuu-
päe vast ar va tes;
2) uue reo vee koht käit lus süs tee mi 
ra ja mi sel -  hil je malt 3 kuud pea le uue  
reo vee ko gu mis ma hu ti pai gal da mist 
või oma pu has ti ra ja mist.

§10. Jä re le val ve ja vas tu tus
(1) Koht käit lus süs tee mi de ka su ta mi se 

üle teos tab jä re le val vet Kih nu Val la va lit-
sus ja Kesk kon nains pekt sioon vas ta valt 
kesk kon na jä re le val ve sea du se le, ehi tus-
sea dus ti ku le ning käe so le va le ees kir ja-
le, kaa sa tes va ja du sel spet sia lis te ning 
eks per te.

(2) Jä re le val ve teos ta jal on koht käit-
lus süs tee mi sea dus lik ku se kont rol li mi-
seks ja eba sea dus li ku te ge vu se pea ta-
mi seks või lõ pe ta mi seks õi gus nõu da 
koht käit lus süs tee mi oma ni kult ra ja tis te 
ehi tus joo nis te, ka su ta mis- ja hool dus ju-
hen di esi ta mist, sa mu ti üle mõõt mi se ja 
kont rol li teos ta mist ning reo vee ko gu-
mis ma hu ti pu hul reo vee ära ve du tõen-
da va do ku men tat sioo ni esi ta mist. 

(3) Ra ja ti se kont rol li kor ral peab jä re-
le val ve tea ta ma ra ja ti se oma ni ku le 5 
töö päe va koht käit lus süs tee mi kont-
rol list et te, kus toob väl ja kas on va ja-
lik koht käit lus süs tee mi tüh jen da mi ne. 
Ju hul, kui koht käit lus süs tee mi tüh jen-
da mi ne on va ja lik, tel lib koht käit lus süs-
tee mi oma nik omal ku lul kont rol li teos-
ta mi se ajaks et te võt ja, kes tüh jen dab 
koht käit lus süs tee mi.

(4) Jä re le val ve teos ta jal on õi gus rik-
ku mis te avas ta mi sel te ha rik ku ja le 
ko hus tus lik ke et te kir ju tu si rik ku mis te 
kõr val da mi seks. Rik ku mis te täh ta jaks 
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mit te kõr val da mi sel on Kih nu Val la-
va lit su sel õi gus kor ral da da era kor ra-
li sel va ja du sel rik ku ja ku lul ra ja ti se 
nõue te le vas ta vus se vii mi ne või lik-
vi dee ri mi ne.

(5) Koht käit lus süs tee mi de ka su ta-
mi se ja hool du se eest vas tu tab nen-
de oma nik, jär gi des ehi ti se ka su ta-
mis- ja hool dus ju hen dit ning reo vee 
koht käit lus loa nõu deid ja Kih nu Val-
la va lit su se või Kesk kon nains pekt-
sioo ni  et te kir ju tu si. Koht käit lus-
süs tee mi de oma nik on ko hus ta tud 
ko he selt tea ta ma Kih nu Val la va lit-
su se le  ja Kesk kon nains pekt sioo ni le 
igast ava riist, seal hul gas reo vee ma-
hu ti te lek kest või üle täi tu mi sest ning 
võt ma vii vi ta ma tult tar vi tu se le kõik 
meet med tek ki nud reos tu se kõr val-
da mi seks ja kesk kon nao hu tu se ta ga-
mi seks.

(6) Ko gu mis ma hu ti te tüh jen da mi-
se, veo ning ma ha laa di mi se ajal tek-
ki va kesk kon na reos tu se pu hul kan-
nab vas tu tust reo vee pur gi mis tee-
nust osu tav et te võt ja.

§11. Ra ken dus sä te
Mää rus jõus tub  kol man dal päe val 

pea le Rii gi Tea ta jas aval da mist.

/all kir jas ta tud di gi taal selt/
Paal Põl lus te

vo li ko gu esi mees

Kin ni ta tud Kih nu val la va lit su se 28.04.2020 kor ral du se ga nr 47

SUA RU VÄI KE SA DA MA TEE NUS TE HIN NA KI RI JA KA SU TUS KORD
1. Kai ta su lü hia ja li seks pea tu mi seks / quay fee for small term stay

Päe va sed sa da ma ta sud / dai ly fees

Alu sed sei sua ja ga ku ni 1 tund / ves sels up to 1 hour 0 € *

Alu sed sei sua ja ga 1-8 tun di / ves sels 1-8 hours 15 € *

24h sa da ma ta sud / 24h fees

Alu sed pik ku se ga ku ni 8 m / ves sels up to 8m 20 € / 24h

Alu sed pik ku se ga 8.1 - 10.1m / ves sels 8.1 - 10.1m 25 € / 24h

Alu sed pik ku se ga 10.1 ku ni 13m / ves sels 10.1 - 13m 30 € / 24h

Alu sed pik ku se ga ku ni 13.1 - 20m / ves sels 13.1-20m 35 € / 24h

* sei suaeg 0-8 tun di ei si sal da duš ši ka su ta mist ega jäät me te and mist / ti me 0-8 hours does
not inc lu de sho wers and was te ma na ge ment.

 si sal dab käi be mak su / VAT inc lu ded;
 sei suaeg üle 8h loe tak se öö päe vaks / mo re 
than 8h will be coun ted as 24h;
 jah ti de, kaat ri te ja väi kea lus te sa da ma ta-
su si sal dab*:
kai koht, ma ge ve si, elekt rie ner gia, WC ka su-
tus, du ši ka su tus, jäät me te vas tu võtt / quai 
fee inc lu des fresh wa ter, elect ri ci ty, de li ve ry of 
hou se hold was te sor ted was te, toi let, usa ge 
of sho wer;
 li sa tee nu seid (saun; pe su pe se mi ne) saab 
ka su ta da AS Saar te Lii ni de rei si ter mi na lis / 

for ot her ser vi ces con tact SL Ma ri nas at port 
of fi ce;
 uju va lu se tur va li se kin ni ta mi se eest vas-
tu tab alu se oma nik või ka su ta ja / ow ner or 
user of the ves sel is res pon sib le for sa fe moo-
ring;
 re gat ti de ja teis te me ris por diü ri tus te 

pu hul ra ken da tak se sa da ma tes soo dus ta rii-
fe ku ni 20% hin na kir jas too dud mää ra dest;
 ta su mi ne ko he selt pea le sil du mist sa da-

ma hoo nes / pay ment at ar ri val in port of fi ce.

2. Kai ta su ala li selt ba see ru va te le jah ti de le, kaat ri te le ja väi kea lus te le /
sea so nal quay fee

Alu sed ku ni 8m / ves sels up to 8m 50 € / kuu / month  150 € / hooaeg / sea son,

Alu sed 8.1-10m / ves sels 8.1-10m 75 € / kuu / month  200 € / hooaeg / sea son,

Alu sed 10.1-13m / ves sels 10.1-13m 100 € / kuu / month 300 € / hooaeg / sea son,

Alu sed 13.1-20m / ves sels 13.1-20m 175 € / kuu / month 500 € / hooaeg / sea son

 si sal dab käi be mak su / VAT inc lu ded;
 hooa jaks loe tak se na vi gat sioo ni pe rioo-
di ka lend riaas tal / sea son equals na vi ga tion 
pe riod of that year;
 ve si, elek ter ja muud sa da ma tee nu sed ei 
si sal du kuu- ja hooa ja hin nas / wa ter, elect-
ri ci ty and ot her ser vi ces are not inc lu ded in 
month ly / sea so nal pri ce;
 sa da ma pi da jal on õi gus va ba kai koht an da 
aju ti selt ka su tus se kü la lis ko ha na. Kai ko ha 
oma nik on kai ko halt lah ku mi sel ko hus ta tud 
tea vi ta ma sa da ma pi da jat, mil lal ta kai koh-
ta uues ti hõi va ta soo vib. Pi ke mal ärao le mi-

sel tu leb sa da ma pi da jat tea vi ta da soo vist 
kai koht ka su tus se võt ta mõist li ku aja jook-
sul en ne ko ha ka su tus se võt mist / har bour 
mas ter has the right to use an unoc cu pied 
sea so nal quay for guest ves sels. The user of a 
sea so nal quay must in form the har bour mas-
ter about the ti me of re turn. In ca se of a lon-
ger ab sen ce the user must in form the har bour 
mas ter rea so nab le ti me in ad van ce about the 
ti me it wants to oc cu py the quay.
 kai koht an tak se ka su ta da ühe le alu se le / 
quay fee app lies to one cer tain ves sel;

3. Muud sa da ma tee nu sed / ot her har bour ser vi ces
Elek ter / elect ri ci ty 0.3 € / kwh

Ve si / wa ter (ai nult alu sed / ves sels on ly) 5 € / m3 (max 1m3)

Sli pi ka su ta mi ne / usa ge of boat ramp 0 €

Muud tee nu sed / ot her ser vi ces SL Ma ri nas
 https://www.sl ma ri nas.ee/ho me/kih nu/ser vi ces/ 

4. Kon takt / con tacts
Sa da ma kap ten /

har bour mas ter:

Jaa nus Jü ri ve te, 

+372 5332 8095

sa dam@kih nu.ee 

Sa da ma pi da ja / ow ner: Kih nu Val la va lit sus, 

Ing var Saa re, +372 5119242,

in fo@kih nu.ee

Sa da ma ees ki ri: https://www.sa da ma re gis ter.ee/Sa da ma Re gis ter/sa dam/1907

PA KUN 
LAM BA PÜ GA MI SE 

TEE NUST
Kui on üle 10 lam ba, 

on ühe lam ba pü ga mi ne 3 eu rot. 
Kui on al la 10 lam ba, on ühe 

lam ba pü ga mi ne 4 eu rot.
Li san dub trans por di ku lu.

Hind kok ku lep pel vas ta valt 
lam mas te ja klien ti de ar vule.
In fo Va rik900@gmail.com 

või te le fo nil 5345 7288.

ENNE

PÄRAST
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Kih nu muu tub sau na saa reks
Lau päe val, 4. juu lil esi mest kor da toi muv 

KIH NU SAU NA FEST on Kih nu su ve ava sünd mus – 
üri tu sel saab nau ti da küm met Kih nu sau na ja 

toi mub laat.

KIH NU SAU NA FES TIST osa võt ja saab os ta käe pae la, 
mil lel mär gi tud 10 sau na, kus te da 4. juu lil oo da tak se. 
Teid oo ta vad tra dit sioo ni li ne Kih nu saun ehk sao na, 

suit su sau nad, soo me sau nad, paa di saun jne.

KIH NU SAU NA FEST käe pael an nab õi gu se osa le da 
õpi tu ba des ja va li da Kih nu pa rim saun.

 
KIH NU SAU NA FEST käe pael te oma ni ke va hel toi mub 

kell 15.15 Ku ra se kes ku ses loo si mi ne, mil le 
peaau hin naks on SKA ME TI SAU NAA HI ja 

SAU NUM BA SE SI SEK LII MA SEA DE. 
Li saks roh kelt au hin du Kih nu ta lu delt ja fir ma delt.

AJA KA VA
09.00 - 09.05 KIH NU SAU NA FES TI ava mi ne Ku ra sel.
09.00 – 16.00 LAAT Ku ra sel.
09.00 – 15.00 KIH NU SAU NA FES TI sau nad ava tud 
                   kü las ta ja te le.
15.15 – 15.45 Au hin da de loo si mi ne, Kih nu pa ri ma 
                   sau na väl ja kuu lu ta mi ne Ku ra sel.

PI LE TID
Eel müü gi tel li mu sed pa lu me saa ta e-mai li le 

Kih nu Sau na Fest@gmail.com

KIH NU SAU NA FEST - pi let 10 eu rot ini me ne.
Pi le tid on 4. juu lil ala tes kel la 9.00st müü gil 

Ku ra se kes ku ses.
PI LE TI TE EEST SAAB KO HA PEAL TA SU DA 

AI NULT SU LA RA HAS.

IN FO:
KIH NU SELTS

kih nu.selts@gmail.com
tel. +372 5594 6321

fa ce book.com/kihn la sed

KOH TU MI SE NI KIH NU SAU NA FES TIL 2020!
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SA Kih nu Me re Pi du mees kond 
oo tab kõi ki kihn la si en dast 
mär ku and ma, kes soo vi vad 

Kih nu Me re Peo laa da le 
müü ma ja to re dat mee leo lu 

pak ku ma tul la!

Oleks su per to re, kui li saks 
müü mi se le pa kuk si te ka 

väi kest-liht sat õpi tu ba kü la lis te le!

Meie poolt TA SU TA müü gi koht Me re Peo laa da-alal!
Laa dap lat si ko ha ta va hind 10eur + KM

Tee me koos Me re Peo su ve äge da maks üri tu seks!

Li sain fo emai lil: kul tuu ri ruum@kih nu.ee

Kih nu Me re Pi du mees kond oo tab 
AP PI KO HU SE TUND LIK KE VA BA TAHT LIK KE! 

Graa fi  ku alu sel töö ta mi ne eri ne va tes te ge vus tes ning 
vas tu ta suks Me re Pi du PASS!

Ootame Kihnu ettevõtjad panustama 
Kihnu loteriisse toredate auhindadega.

Kui on huvi osaleda mootorrataste paraadil, 
andke teada Marjule kultuuriruum@kihnu.ee või 

tel 529 4734.

In fo emai lil: kul tuu ri ruum@kih nu.ee või FB Mar ju Ve sik

2
0
2
0

10. - 12. juuli
Kihnu sadamas

JUU LI

6.-10. juu li, KUNS TI LAA GER Met sa maa pä ri mus ta lus,
Kih nu Kul tuu ri ruum, www.kul tuu ri ruum.ee, Mar ju, tel 529 4734

10.-12. juu li, KIH NU ME RE PI DU, Tul ge kaup le ma!
www.kul tuu ri ruum.ee 

13.-17. juu li, ME RE SÕ BER  I laa ger, Sua ru sa da mas,
noor soo töö ta ja, Ja na, tel 5332 1220, noor te juht@kih nu.ee

18. juu li, KIH NU RAN NA PÄE, Sua ru sa da mas,
Rah va ma ja, Vee ra, rah va ma ja@kih nu.ee, tel 518 6819

20.-24. juu li, ME RE SÕ BER  II laa ger, Sua ru sa da mas, Ko had täis.

27.-31. juu li, UJU MIS LAA GER Kih nu Koo li 1.-3. klas si las te le

AU GUST

3.-7. au gust, PIL LI LAA GER Met sa maa pä ri mus ta lus, 
Kih nu Kul tuu ri ruum, www.kul tuu ri ruum.ee, Mar ju, tel 529 4734

8. au gust, KIH NU TAN SU PÄE,
Rah va ma ja, Vee ra, rah va ma ja@kih nu.ee, tel 518 6819

10.-14. au gust, EJL Ri mi JALG PAL LI LAA GER,
noor soo töö ta ja, Ja na, tel 5332 1220. Ko had täis.

15.-16. au gust KIH NU KE RE TÄÜS, 
Sua rõ Nuõr dõ koh vik muu seu mi kuu ris

22. au gust, Me reäär se te val da de RAN NA MÄN GUD 
Lää ne ran na val las, Pär sel jal, osa le jad 18+. Rah va ma ja, Vee ra, 

rah va ma ja@kih nu.ee, tel 518 6819

29. au gust Män nä kä bä ma ra ton, las te jook sud, 10km jooks

Kes võ tab väl ja kut se vas tu? www.kih nu ma ra ton.ee

Li saks: oo ta vad va na rah va ma ja plat si pal lip lat sid, ten nis, 

disc gol fi  ra da, Ree su ra tas, laua ten nis, ma le-ka be, jõu saal

OLU LI SE MAD SU VE SÜND MU SED NOOR TE LE
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kaluritõpääväle pühendet vestival



EVI-MI RAL DA 
TEH VAND 
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